2

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2024
	№
	159

г. Первоуральск

	Об индексации заработной платы педагогических работников муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования, работников учреждений архива

В соответствии с распоряжением Администрации городского округа Первоуральск от 28 октября 2024 года № 770 «О мониторинге достижения целевых показателей средней заработной платы педагогических работников муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования, работников муниципальных бюджетных учреждений культуры в 2024 году», распоряжением Администрации городского округа Первоуральск от 11 сентября 2024 года № 612 «О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа Первоуральск от 22 февраля 2024 года № 88 «О мониторинге достижения целевых показателей средней заработной  платы работников муниципальных учреждений социальной сферы в 2024 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Произвести с 01 октября 2024 года индексацию заработной платы педагогических работников учреждений дополнительного образования, работников учреждений архива с целью достижения плановых значений целевых показателей среднемесячной заработной платы на 2024 год:
1.1.	педагогических работников муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Первоуральская детская художественная школа» в размере 78 368 рублей;
1.2.	педагогических работников муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Первоуральская детская школа искусств» в размере 62 859  рублей;
1.3.	работников архива Первоуральского муниципального казенного учреждения «Муниципальный архив» в размере 63 523 рублей.
2.	Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.
3.	Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Первоуральск по финансово-экономической политике М.Ю. Ярославцеву.

Глава городского округа Первоуральск						     И.В. Кабец
[bookmark: _GoBack]

image1.png